
1993 vp- YmVM 16- HE 298 

Ympäristövaliokunnan mietintö n:o 16 hallituksen esityksestä 
laiksi Talaskankaan luonnonsuojelualueesta 

Eduskunta on 10 päivänä joulukuuta 1993 
lähettänyt ympäristövaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 298. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina luon­
nonsuojelunvalvoja, toimistopäällikkö Antti 
Haapanen ympäristöministeriöstä, kunnanjoh­
taja Olavi Rintala Vuolijoen kunnasta ja Luon­
to-Liiton metsäryhmän jäsen Janne Kumpulai­
nen. 

Hallituksen esityksen tarkoituksena on perus­
taa valtionmaille Talaskankaan luonnonsuojelu­
alue, joka on luonnonsuojelulain (71123) mukai­
nen erityinen suojelualue. Perustettava alue si­
jaitsee Sonkajärven ja Vieremän kunnissa Kuo­
pion läänissä ja Vuolijoen kunnassa Oulun lää­
nissä. Talaskankaan luonnonsuojelualueen pe­
rustamisen tarkoitus on säilyttää monipuolisia 
erämaisia metsä- ja suoalueita Maanselän veden­
jakaja-alueella Kainuun luonnonmaantieteelli-

Helsingissä 16 päivänä joulukuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Seppänen, va­
rapuheenjohtaja Vanhanen, jäsenet Hautala, 
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sen alueen länsiosassa. Esityksellä pantaisiin täy­
täntöön vuonna 1979 tehtyä valtioneuvoston 
periaatepäätöstä soidensuojelun perusohjelmas­
taja kesällä 1993 tehtyä periaatepäätöstä vanho­
jen metsien suojelusta. Talaskankaan luonnon­
suojelualue on valtion omistuksessa ja sen pinta­
ala on noin 3 500 hehtaaria. 

Ehdotettu laki on tarkoitus saattaa voimaan 
mahdollisimman pian sen jälkeen kun se on 
hyväksytty ja vahvistettu. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Ihamäki, Jääskeläinen, Karhunen, Markkula, 
Myller, Rask, J. Roos, Takala, Virrankoski ja 
Vuorensola sekä varajäsenet Aula ja A. Ojala. 




